
Zarządzenie Nr 12/16/17 

 

W sprawie: Ustalenia dodatkowych dni wolnych od zajęć 

dydaktycznych w roku szkolnym 2017/2018. 

 

 

Na podstawie art. 22 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z póź. zm.) oraz rozporządzenie MEN z 

dnia 18 kwietnia 2002 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. nr 46 poz. 

432 z póź.  zm.): 

zarządza się co następuje 

§ 1 

Dniami wolnymi od zajęć dydaktyczno-wychowawczych są: 

egzamin maturalny – etap pisemny  

4 maja, 7 maja, 8 maja 2018 r.(dla liceum i  technikum) 

4 maja  szkoły dla szkoły branżowej i zawodowej  

 Pisemne egzaminy na kwalifikacje zawodowe  

2 dni (po jednym dniu w sesji letniej i zimowej dla technikum) 

Inne dni wolne 

2 maja 2018 r.(dla liceum ,technikum , szkoły branżowej i zawodowej) 

 

1 czerwca  (piątek po Bożym Ciele) 2018 r.(dla liceum, technikum, szkoły 

branżowej i zawodowej) 

3 dni  – rekolekcje dla młodzieży liceum, technikum, szkoły branżowej i 

zawodowej 

 (Rozp. MEN z dnia 14.04.1992 r. w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki 
religii w publicznych przedszkolach i szkołach (Dz. U. z dnia 24 kwietnia 1992 r.). 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01.09.2017 r. 

Propozycje zaopiniowane przez: 
Radę Pedagogiczną      
Radę Rodziców 

Samorząd Uczniowski 


